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ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ Б.Б.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за продолжено 

работно време на Јавната установа за деца Детска градинка 
на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје 

  
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за продолжено работно време на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје           
„13 Ноември“-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/3                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 67 
став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 
150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та 
седница, одржана на 6.9.2017 година, ја донесе следнава  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за продолжено работно време  

на Јавната установа за деца Детска градинка на  
Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 
Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје да започне со двосменско работење и тоа 
од 07.00 часот до 14.30 часот и од 14.00 часот до 21.30 часот, како и првата 
сабота во месецот и тоа од 08.00 часот до 16.00 часот, започнувајќи од 1 
септември 2017 година.  
 
Втората смена ќе се спроведува во матичниот објект на детската градинка, кој 
се наоѓа на улица „Никола Тримпаре“ бр. 17а. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-3655/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за продолжено 

работно време на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 

  
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за продолжено работно време на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо 
Рацин“-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 

 
 

 



 
7 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15   __                        стр. 4 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 67 
став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 
150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та 
седница, одржана на 6.9.2017 година, ја донесе следнава  

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за продолжено работно време  

на Јавната установа за деца Детска градинка на  
Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 
Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје да започне со двосменско работење и тоа 
од 07.00 часот до 14.30 часот и од 14.00 часот до 21.30 часот, како и првата 
сабота во месецот и тоа од 08.00 часот до 16.00 часот, започнувајќи од 1 
септември 2017 година.  
 
Втората смена ќе се спроведува во матичниот објект на детската градинка, кој 
се наоѓа на улица „Козара“ бр. 26 а. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-3655/4                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за продолжено 

работно време на Јавната установа за деца Детска градинка  
на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

  
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за продолжено работно време на 
Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/7                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 67 
став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 
150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та 
седница, одржана на 6.9.2017 година, ја донесе следнава  
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за продолжено работно време  
на Јавната установа за деца Детска градинка на  

Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје да започне со двосменско 
работење и тоа од 07.00 часот до 14.30 часот и од 14.00 часот до 21.30 часот, 
како и првата сабота во месецот и тоа од 08.00 часот до 16.00 часот, 
започнувајќи од 1 септември 2017 година.  
 
Втората смена ќе се спроведува во објектот „Пепелашка“ на детската градинка, 
кој се наоѓа на улица „Стив Наумов“ бр. 102. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
6.9.2017 година                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                               Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа на 

Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
  
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/9                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

по Годишна програма за работа на Општинското  
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 
 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р.         
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

по Годишна програма за работа на Општинското  
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 
 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 

Општинскотоосновно училиште „Јохан Хајрих Песталоци“-Скопје 
за учебната 2017/2018 година 

 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
сновно училиште „Јохан Хајрих Песталоци“-Скопје за учебната 2017/2018 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
по Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
 

 
 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

по Годишна програма за работа на Општинското  
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 
 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р.        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 

за учебната 2017/2018 година 
 
 
  

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/17                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
по Годишна програма за работа на Општинското  
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 
 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/16                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р.         
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  7 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15                           стр. 18 

 
 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
по Годишна програма за работа на Општинското  

основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
 
 
 

 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/18                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишна програма за работа на 

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година 

 
  
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 15/2011; 
06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 
145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

по Годишна програма за работа на Општинското  
основно училиште „11 Октомври“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година 
 
 
 

 
 
 

1. Се донесува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/20                                                Совет на Општина Центар-Скопје            
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                     
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година  

 
 
  

 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/23                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на    78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 
 

 
 

1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 
2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/22                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците  
од Општинското основно училиште  

„Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2017/2018 година  
 
 
  

 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/25                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
  7 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15                           стр. 24 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје за учебната 
2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/24                                                Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година  

 
 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 2017/2018 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/27                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје за учебната 
2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/26                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година  

 
 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/29                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје за учебната 2017/2018 
година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/28                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година  

 
 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/31                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 

 



 
 7 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15                          стр. 30 

 
 
Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 
2017/2018 година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците  
од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 
 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2017/2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/33                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“         
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје за учебната 2017/2018 
година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/32                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.  



 
 7 септември 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15                            стр. 33 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
за учебната 2017/2018 година  

 
 
  
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 2017/2018 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/35                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 34 точка 11 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“/ бр. 103/2008; 33/2010; 116/110; 156/2010; 18/2011; 
15/2011; 06/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016), член 7 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“          
бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии  

и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  

за учебната 2017/2018 година  
 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Програмата за начин на изведување на 
ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје за учебната 2017/2018 
година. 
 
2. Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје.  
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3655/34                                                Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                  Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на средствата во 

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
  
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 78-та седница, одржана 
на 6.9.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3655/37                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.9.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа            
(„Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02 година), а во врска со член 33 од Законот за 
Буџетите („Сл. Весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15 и 167/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 78-та седница, 
одржана на 6.9.2017 година, донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
за прераспределба на средствата во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2017 година 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година и тоа на следниот начин:  
 
 

Потпрограма Назив на потпрограма     Буџет    Самофинан.  Дотации 

Потставка Назив на потставка       

 
Се намалуваат расходите на следните потставки: 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
Ј30   ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
 
 421110    Електрична енергија                        - 700.000,00 денари                                                                                   
  
 
Ј70                   ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 
 
 424390    Одржување на други градби               - 1.000.000,00 денари 
 
 
Р10  ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 
 
 480190  Купување на друга опрема                     - 600.000,00 денари 
 
 
НА0  ОБРАЗОВАНИЕ  (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 
 
 480160  Купување на опрема за  
   греење и климатизација                - 900.000,00 денари   
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Г10  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
 480140  Купување на информатичка       - 2.000.000,00 денари 
   и видео опрема 
 
Н10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
 421210   Централно греење  - 1.200.000,00 денари 
 
Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 
 421210   Централно греење         - 200.000,00 денари 
 
 
 

Потпрограма Назив на потпрограма      Буџет   Самофинан.  Дотации 

Потставка Назив на потставка       
 
 
Истите да бидат пренаменети на следната потставка: 
______________________________________________________________________________________ 
 
Ј30                     ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
 
 424390    Одржување на други градби                   700.000,00 денари 
  
  
Ј40    ЈАВНА ЧИСТОТА 
 
 425990     Други договорни услуги                        1.000.000,00 денари 
 
 
Л00   СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  
 
 463120     Трансфери до спортски клубови          4.100.000,00 денари  
 
 
Н10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
 424210     Одржување на згради              500.000,00 денари 
 
 
Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 
 471990    Друга социјална помош               300.000,00 денари 
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Член 2 
 

Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје и станува составен дел на Буџетот на општината за    
2017 година. 
 
 
 
 
 

Бр. 08-3655/36                                              Совет на Општина Центар-Скопје  
6.9.2017 година                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                               Мирослав Шиповиќ с.р.  
 

 


